PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 31.05.2016 г.     № 334

	г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район постановляет:
1. Утвердить места массового пребывания людей на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» - «Площадь имени 15 мая», «Парк имени П.А. Леонова».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. мэра городского  округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.Н. Жаров